

---

## Produse de unica folosinta

I.D.: 46316756

---

Data publicarii	13.05.20	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.037,25 RON - 5.037,25 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare SACOSE BIODEGRADABILE 5KG \* 50BUC SET 40 18.07 722.8 ROLE 1KG \* 400BUC ROLA 15 3.47 52.05 FOLIE ALUMINIU 20M ROLA 20 5.54 110.8 SERVETELE DE MASA ALBE 25\*25 \*100BUC PACH 30 1.72 51.6 P BOL SUPA 500ML TERMOIZOLNAT CU CAPAC BUC 2000 0.75 1500 P PAHAR 400ML CU CAPAC BUC 2000 0.38 760 P CASEROLA DREPTUNGHILARA 500ML CU CAPAC BUC 1000 0.36 360 P CUTIE MENIU POLISTIREN 2 COMPARTIMENTE BUC 2000 0.42 840 P FURCULITE PLASTIC ALBE BUC 2000 0.08 160 P CUTITE PLASTIC ALBE BUC 2000 0.08 160 P LINGURI PLASTIC ALBE BUC 2000 0.08 160 P LINGURITE PLASTIC ALBE BUC 2000 0.08 160 5037.25

---